Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 156 de 27 de fevereiro de 2023.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                                    CEDER, o funcionário GUILHERME SILVA COSTA,

matrícula nº 17.612, na função de Técnico de Informática, da Secretaria

Municipal de Administração, a fim de exercer suas atividades junto à

Assembléia Legislativa do Estado do Rio de Janeiro (Gabinete do Deputado

Estadual Rafael Nobre), a contar de 01 de março de 2023, com ônus para

Prefeitura Municipal de Nilópolis, conforme ofício GP nº 244/2023.

 .

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 27 de fevereiro de 2023.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)